
n0A-07 lingg 1, ...............

Uchwała nr /P'?)Q:L/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

. 9 i i )
z dnia -r. 2024 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Gałce - Dyrektorowi Departamentu
Inwestycji i Nieruchomości, a w przypadku jego nieobecności - Panu Łukaszowi Gilowi
- Kierownikowi Referatu Nieruchomości w Departamencie Inwestycji i Nieruchomości Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, do reprezentowania Województwa Opolskiego
w wyznaczonym na dzień 7 maja 2024 r. przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż
prawa własności zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Opolu przy ul. Oleskiej 129
obejmującej dziatki ewidencyjne oznaczone numerami: 422/3 i 422/4 obręb Gosławice
oraz 518 obręb Zakrzów, ujawnionej w księdze wieczystej nr OP10/00076466/2.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu

Województwa Opolskiego, przyjętego Uchwalą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa

Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Gałce - Dyrektorowi Departamentu Inwestycji
i Nieruchomości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego (w treści określonej
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały), a w przypadku jego nieobecności - Panu Łukaszowi Gilowi

- Kierownikowi Referatu Nieruchomości w Departamencie Inwestycji i Nieruchomości Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego (w treści określonej w załączniku nr 2 do niniejszej

uchwały) do reprezentowania Województwa Opolskiego w wyznaczonym na dzień 7 maja 2024 r.

przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności zabudowanej nieruchomości
gruntowej położonej w Opolu przy ul. Oleskiej 129 obejmującej dziatki ewidencyjne oznaczone

numerami: 422/3 i 422/4 obręb Gostawice oraz 518 obręb Zakrzów, ujawnionej w księdze
wieczystej nr OP10/00076466/2.

2. Wyraża się zgodę na dokonanie wpłaty wadium w wysokości 225 400,00 z1 (słownie: dwieście

dwadzieścia pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) w związku z przetargiem, o którym mowa
w ust. 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalarka I I -N

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


